

Leaf Packaging ApS

Lejrvej 23D, Kirke Værløse, 3500 Værløse

CVR-nr. 40 88 93 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Jess Thiersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leaf Packaging ApS Lejrvej 23D Kirke Værløse 3500 Værløse
	CVR-nr.: 40 88 93 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christopher William Lindholst, Formand Anette Moll Berg
Direktion	Christopher William Lindholst, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fremstilling af papir- og papvarer og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.855.272 kr. mod 700.326 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.252.882 kr. mod -1.375.276 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af emballage med det formål at skabe og fremme den mest organiske og miljøvenlige emballage som alternativ til plastemballage. Markedsundersøgelser, såvel som flere store virksomheders interesse viser, at det forøgede fokus på at erstatte plastemballage med en mere organisk og miljøvenlig emballage.

De igangsatte projekter har desværre ikke løbet som forventet og som en konsekvens heraf er der i 2022 foretaget ændringer i selskabets ledelse. Grundet dette forhold er det minimalt med udviklingsomkostninger som er blevet aktiveret i årets løb, da de tidligere igangsatte projekter ikke forventes at kunne skabe positive økonomiske resultater. Herudover er flere af selskabets maskiner i år blevet nedskrevet til genindvindingsværdien, hvilket har påvirket af- og nedskrivningerne i væsentlig grad. Dog forløber øvrige projekter efter planen hvor flere er eller bliver færdiggjorte i 2022.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	25/10 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-2.855.272	700.326
2 Personaleomkostninger	-3.712.014	-2.564.928
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.928.859	-10.473
Driftsresultat	-10.496.145	-1.875.075
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.649	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-80.519	-50.014
Resultat før skat	-10.575.015	-1.925.089
Skat af årets resultat	2.322.133	549.813
Årets resultat	-8.252.882	-1.375.276
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.252.882	-1.375.276
Disponeret i alt	-8.252.882	-1.375.276

Balance 31. december

Aktiver			
Note	2021	2020	
Anlægsaktiver			
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	290.193	1.952.822
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	290.193	1.952.822
5	Produktionsanlæg og maskiner	5.271.581	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.606.472	820.159
5	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	4.681.525
	Materielle anlægsaktiver i alt	6.878.053	5.501.684
6	Deposita	329.760	324.887
	Finansielle anlægsaktiver i alt	329.760	324.887
	Anlægsaktiver i alt	7.498.006	7.779.393
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	931.991	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.969.352	956.564
	Andre tilgodehavender	53.868	306.755
	Periodeafgrænsningsposter	0	19.086
	Tilgodehavender i alt	2.955.211	1.282.405
	Likvide beholdninger	1.411.799	4.564.710
	Omsætningsaktiver i alt	4.367.010	5.847.115
	Aktiver i alt	11.865.016	13.626.508

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	133.148	133.148
Reserve for udviklingsomkostninger	226.350	1.523.201
Overført resultat	2.952.344	9.908.375
Egenkapital i alt	3.311.842	11.564.724
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	53.970	406.751
Hensatte forpligtelser i alt	53.970	406.751
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.325.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	425.158	1.161.491
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.052.556	26.222
Anden gæld	696.490	467.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.499.204	1.655.033
Gældsforpligtelser i alt	8.499.204	1.655.033
Passiver i alt	11.865.016	13.626.508

- 1 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklings--</u> <u>omkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	133.148	1.523.201	9.908.375	11.564.724
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-8.252.882	-8.252.882
Overført fra Overført resultat	0	-1.296.851	1.296.851	0
	<u>133.148</u>	<u>226.350</u>	<u>2.952.344</u>	<u>3.311.842</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>
Omkostninger:	
Nedskrivninger på anlægsaktiver	928.144
Nedskrivning på udviklingsomkostninger	<u>1.690.564</u>
	<u>2.618.708</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-2.618.708</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-2.618.708</u>

	1/1 2021 - 31/12 2021	25/10 2019 - 31/12 2020
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.363.533	2.357.161
Pensioner	302.145	183.883
Andre omkostninger til social sikring	<u>46.336</u>	<u>23.884</u>
	<u>3.712.014</u>	<u>2.564.928</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.556	6.222
Andre finansielle omkostninger	<u>27.963</u>	<u>43.792</u>
	<u>80.519</u>	<u>50.014</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2021	1.952.822	0
Tilgang i årets løb	27.935	1.952.822
Afgang i årets løb	<u>-1.690.564</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>290.193</u>	<u>1.952.822</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>290.193</u>	<u>1.952.822</u>

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af emballage med det formål at skabe og fremme den mest organiske og miljøvenlige emballage som alternativ til plastemballage. Markedsundersøgelser, såvel som flere store virksomheders interesse viser, at det forøgede fokus på at erstatte plastemballage med en mere organisk og miljøvenlig emballage.

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetaling for materielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2021	0	830.632	4.681.525
Tilgang	2.505.394	1.109.270	0
Overførsler	4.681.525	0	-4.681.525
Kostpris 31. december 2021	7.186.919	1.939.902	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	10.473	0
Årets afskrivninger	987.194	322.957	0
Årets nedskrivninger	928.144	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	1.915.338	333.430	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.271.581	1.606.472	0

31/12 2021

31/12 2020

6. Deposita

Kostpris 1. januar 2021	324.887	0
Tilgang i årets løb	4.873	324.887
Kostpris 31. december 2021	329.760	324.887
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	329.760	324.887

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelsesperiode på 19 måneder, derefter en opsigelsesperiode på 6 måneder og en månedlig ydelse på t.DKK 55 og en samlet forpligtelse på i alt t.DKK 1.374.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ocean Ventures ApS, CVR-nr. 37393479 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
